Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.08.2012г. № 304
р. п. Усть-Уда

О внесении изменений в Постановление мэра

 Усть-Удинского района от 03 сентября 2009г. №259

«О Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства в районном муниципальном

образовании «Усть-Удинский район»»
В целях обеспечения деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район», в соответствии со ст.  11  Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п.5 Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Усть-Удинском районе,  утвержденном Постановлением мэра Усть-Удинского района от 03 сентября 2009г. № 259 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»», руководствуясь  ст.22,45 Устава районного муниципального образования Усть-Удинский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1.1 и 1.2 Постановления мэра Усть-Удинского района от 03 сентября 2009г.№259 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»» слово «поддержке» заменить  словом «развитию».
2. Внести изменения в состав Совета по развитию по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»», утвержденного Постановлением мэра Усть-Удинского района от 03 сентября 2009г. № 259 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»», изложив его в следующей редакции (приложение №1).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Управлению делами (Черных О. И.) опубликовать настоящее Постановление с приложением в установленном порядке.
Глава администрации Усть-Удинского района                                    В.М.Денисов
Приложение к постановлению администрации

Усть-Удинского района от 06.08.2012г.№ 304
Состав

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»
Денисов В.М. – мэр (глава администрации) Усть-Удинского района, председатель Совета;

Никитин М.А. – первый заместитель мэра (главы администрации)  Усть-Удинского района, начальник отдела сельского хозяйства, заместитель председателя Совета;

Москалева Л.С. –главный специалист экономического отдела администрации районного муниципального образования, секретарь Совета.

Члены Совета:

Веселова Л.И. – начальник экономического отдела администрации Усть-Удинского района;

Милентьева Л.М. – начальник финансового управления администрации Усть-Удинского района;

Константинов В.Г. – генеральный директор ЗАО «Ангарский лес» (по согласованию);

Пастернак Н.А. – главный бухгалтер ИП Пастернак М.К., консультант по бухгалтерскому учету в области коммерческой деятельности и управления (по согласованию);

Пинигин А.В. – индивидуальный предприниматель, глава КФХ (по согласованию);

Бойко В.Ф. – генеральный директор ЗАО «Атов-Маг плюс» (по согласованию);

Костюк Н.И. – индивидуальный предприниматель, глава КФХ (по согласованию);

Горячкина Г.В. – председатель Усть-Удинского РайПо (по согласованию);

Катунцев О.М. – генеральный директор ООО «Теплоком» (по согласованию);

Панкратова Т.Г. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).